
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 26011/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Adam Jeník 
 

 

Telefon +420 972 226 410  

Mobil +420 722 994 460  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. června 2024   

    

    

Dodatečná informace č. 4 

V souladu s § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

s odvoláním na znění čl. 7 Díl 1, část 2 Pokyny pro dodavatele pod č. j. 19606/2024-SŽ-OŘ PHA-
OVZ ze dne 31. 05. 2024, na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, tímto 
zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

„Prostá rekonstrukce trati v úseku Zdice - Příbram“ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 ZZVZ. 

 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-025109 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 325153-2024 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“) 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  

Zastoupen:   Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha na 

základě pověření č. 3544 ze dne 15. 05. 2024 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

  

 

mailto:ORPHAVZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Dotazy: 

SO 12 Elektrická zařízení – 05 – VO Žst. Bratkovice 

A) Žádáme zadavatele o doplnění výpočtu osvětlení, který je v 01_TZ_Bratkovice zmíněn. 

B) Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o 2 ks 12 metrů vysokých sklopných stožárů  
viz. 01_TZ_Bratovice č. PS1 a PS2, které jsou znázorněny jak v 02_Situace, tak i 03_Blokové 
schéma + navýšení položek návazných (výkopy, základy, svorkovnice, kabely, montáže atd.). 

C)  Prosíme o upřesnění počtu svítidel, kde ve výkazu výměr je celkem 17ks na 13ks stožárků  
(15ks po úpravě viz. dotaz výše) viz. 02_Situace a 03_Blokové schéma. 

D)  Žádáme zadavatele o doplnění popisu stávajícího vzdáleného ovládání osvětlení ve stanici, 
které je zmíněno viz. 01_TZ_Bratovice (3.2 Všeobecné). Dále prosíme o informaci, zda je 
požadováno rozšířit či nahradit stávající vzdálené ovládání novým systémem nebo se jedná 
pouze o náhradu silové části. 

Odpovědi: 

A) Výpočet osvětlení bude předán zhotoviteli před započetím prací. Uvedené nemá vliv na 
vytvoření nabídky, ani na jednotlivé položky obsažené v položkovém soupisu prací. 

B)  Uvedené 12metrové stožáry v počtu 2 ks budou dodány objednatelem na místo stavby.  

Položky spojené se zabudováním jsou uvedené v položkách rozpočtu: 

Výkop základu je uveden v záložce 02.1 – Zemní práce, položka č.: 5915005040 

Beton pro základy je uveden v záložce 02.2 – Zemní práce, položka č.: 58932571 

Elektroinstalace je uvedena v záložce 01.1 – Rozvody, položky č.: 7492502030 a 7492502050 

Montážní práce jsou uvedeny v záložce 01.1 – Rozvody, položky č. 7492553010 a 7492554010 

C)  Přesné osazení svítidel LED bude vycházet z výpočtu osvětlení, který bude předán zhotoviteli 
před započetím prací. Celkový počet svítidel uvedený v položkovém soupise prací se nemění. 
Na některých osvětlovacích stožárech budou dle světelného výpočtu muset být osazeny 2 ks 
svítidel LED. Uvedené nemá vliv na vytvoření nabídky, ani na jednotlivé položky obsažené 
v položkovém soupisu prací. 

D)  Ovládání osvětlení ve stanici bude stávající. Popis stávajícího vzdáleného ovládání osvětlení 

bude předán zhotoviteli před započetím prací. Uvedené nemá vliv na vytvoření nabídky, ani 

na jednotlivé položky obsažené v položkovém soupisu prací. 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 08. 07. 2024 do 11:30 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

Správa železnic, státní organizace 

na základě pověření 

 

 

Za správnost: 


		2024-06-26T13:51:44+0200
	Adam Jeník




